
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo C Subgrupo C1 y Subgrupo
C2

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 AGEJAS PEÑA, VICTOR ROMAN ****1305** N 54,250 84,25030,000

2 ALAMEDA RODRIGUEZ, JESUS ****9819** N 0,000 0,0000,000 ***

3 ALARCON FRIAS, JUAN CARLOS ****0893** N 45,000 75,00030,000

4 ALBALADEJO GUERRA, SANTIAGO ****3617** N 53,500 83,50030,000 ***

5 ALCOLEA PILZ, ANTONIO ****1723** N 10,000 39,53029,530

6 ALMARAZ HERNANDEZ, JUAN PEDRO ****9956** N 8,000 38,00030,000

7 ALONSO JIMENEZ, OLIVER ****0748** N 9,000 39,00030,000 ***

8 ALONSO ROMERO, VANESSA ****3950** N 23,875 53,87530,000 ***

9 ALVAREZ ALVAREZ, DAVID NICOLAS ****4351** N 51,500 81,50030,000 ***

10 ALVAREZ LOPEZ, Mª CARMEN ****4285** S 20,250 50,25030,000 ***

11 ALVAREZ PRIETO, JAVIER ****2770** N 17,000 47,00030,000 ***

12 ALVAREZ RUBELO, OSCAR ****2604** N 25,750 55,75030,000 ***

13 AMO MORENO, JUAN JOSE ****2100** N 10,250 40,25030,000 ***

14 ANTON ELEZ, MIGUEL ANGEL ****3997** N 0,000 0,0000,000 ***

15 APARICIO PEG, RICARDO ****1077** N 59,250 89,25030,000 ***

16 APOLINAR DORREGO, ANTONIO ****2528** N 0,000 0,0000,000 ***

17 ARCE GONZALEZ, ELIAS ****0119** N 4,750 34,75030,000 ***

18 ARIAS DIAZ, ALEJANDRO MIGUEL ****8477** N 45,000 75,00030,000

19 ARMIDA PIÑERO, MIGUEL ****9912** N 10,000 40,00030,000

20 ARRIBAS GOMEZ, JOSE LUIS ****4198** N 59,500 89,50030,000

21 ASTOBIZA SEÑAS, HECTOR ****4354** N 4,000 34,00030,000 ***

22 BALLESTEROS PRADOS, JUAN CARLOS ****1419** N 23,750 53,75030,000 ***

23 BAÑOS SABORIDO, JUAN CARLOS ****0675** N 63,500 93,50030,000

24 BARQUILLA DIAZ, DANIEL ****1889** N 41,750 71,75030,000 ***

25 BARRERO LAGUNA, CARLOS ****3318** N 0,000 30,00030,000 ***

26 BARRIOS CARVAJAL, ANTONIO ****5799** N 51,750 81,75030,000 ***

27 BATUECAS PLANCHUELO, FERNANDO ****7702** N 0,000 0,0000,000 ***

28 BENAVENTE ARIAS, RAUL ****0040** N 50,500 80,50030,000 ***

29 BERNALDO QUIROS LORENZANA, J. ANDRES ****3079** N 54,500 84,50030,000

30 BERNARDOS MENENDEZ, MARCELO ****1985** N 23,750 53,75030,000 ***

31 BLANCO CAZORLA, ALEXIS ****5797** N 37,625 67,62530,000 ***

32 BLANCO DA CONCEICAO, SANTIAGO ****2670** N 0,000 30,00030,000 ***

33 BLANCO MUÑOZ, ROSA MARIA ****5355** N 33,625 63,62530,000 ***

34 BORREGO MANSO, ANTONIO ****2173** N 11,125 41,12530,000 ***

35 BORRELLA ROMERO, ANTONIO ****3405** N 0,000 30,00030,000 ***

36 BRAVO ARIS, FRANCISCO JAVIER ****1288** N 0,000 30,00030,000 ***

37 BUENO HERAS, MARIA JOSE ****4752** N 4,500 34,50030,000 ***

38 BULDON GARCIA, ANGELA ****0460** N 0,000 0,0000,000 ***

39 BURGUEÑO GOMEZ, AINHOA ****6280** N 6,750 36,75030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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40 CABRERO RIVERA, DAVID ****9383** N 0,000 0,0000,000 ***

41 CAMACHO CASTAÑO, FRANCISCO ****1949** N 31,875 61,87530,000 ***

42 CAMARA GONZALEZ, JOSE ANTONIO ****8022** N 54,250 84,25030,000

43 CAMBEIRO DIEZ, MARTA ****4666** N 55,000 85,00030,000 ***

44 CAMBEIRO DIEZ, SONIA ****7978** N 44,000 74,00030,000 ***

45 CAMPO GABARRON, JAVIER ****4536** S 11,500 41,50030,000 ***

46 CAMPO GABARRON, MARIO ****4536** N 15,500 45,50030,000 ***

47 CAMPOS SANCHEZ, SALVADOR ****8885** N 9,750 39,75030,000

48 CAÑAS SACRISTAN, VICTOR ****3454** S 0,000 30,00030,000 ***

49 CARBALLO CARO, MARIA HORTENSIA ****9657** N 50,125 80,12530,000 ***

50 CARMONA VELACORACHO, MARIA DEL MAR ****8829** N 0,000 0,0000,000 ***

51 CARRANZA SUAREZ, FRANCISCO JAVIER ****3713** N 7,000 37,00030,000 ***

52 CARRASCO ROSADO, ANA MARIA ****3012** N 0,000 0,0000,000 ***

53 CARRERA CAMARA, FRANCISCO JAVIER ****9129** N 20,500 50,50030,000 ***

54 CARRERA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ****3928** N 55,000 85,00030,000 ***

55 CARRERAS JIMENEZ, SERGIO ****5194** N 0,000 0,0000,000 ***

56 CARRILLO GONZALEZ, JAVIER ****0878** N 3,500 33,50030,000 ***

57 CARRILLO ZAMORA, FRANCISCO JOSE ****7205** N 59,500 89,50030,000 ***

58 CARVAJAL ORTEGA-VILLAIZAN, MIGUEL ANGEL ****0601** N 64,000 94,00030,000

59 CASERO HIDALGO, JAVIER ****7759** N 64,750 94,75030,000

60 CASILLAS LUENGO, DAVID ****2900** N 0,000 0,0000,000 ***

61 CASTAÑEDA RUANO, ELVIRA ****1999** N 55,000 85,00030,000

62 CASTILLO MORON, JULIO ****3892** S 8,250 38,25030,000

63 CASTIÑEIRAS IBAÑEZ, ÁNGEL ****2029** N 0,000 0,0000,000 ***

64 CASTRO HUERTOS, ALICIA ****9423** N 0,000 7,0007,000 ***

65 CHILLON CAAMAÑO, CRISTINA ****4348** N 0,000 0,0000,000 ***

66 CIPRÉS ESPUÑA, PEDRO VICTOR ****3370** N 0,000 0,0000,000 ***

67 COBOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE ****2959** N 50,250 80,25030,000 ***

68 COGOLLUDO OROZCO, MARIA TERESA ****9609** N 56,000 86,00030,000 ***

69 COLLADO SANCHEZ, JESUS ****3406** N 14,000 44,00030,000 ***

70 CORDOBA MARTIN-GIL, CELIA ****1830** N 47,250 77,25030,000 ***

71 CORONIL CANTERO, JOSE LUIS ****6555** N 0,000 0,0000,000 ***

72 CORTES DE PEDRO, MARIO ****2788** N 67,250 97,25030,000

73 CORTES NEVADO, Mª DE LA PAZ ****9983** N 7,250 37,25030,000

74 CRESPO BAENA, JOSE ****4392** N 8,000 38,00030,000

75 CRUZ POTENTE, JUAN CARLOS ****9604** N 0,000 0,0000,000 ***

76 DALL'AGNESE MUÑOZ, PATRICIA ****3274** N 0,000 0,0000,000 ***

77 DAPARTE PRADO, MAITANE ****9343** N 0,000 30,00030,000 ***

78 DE ANDRES GOMEZ, ANTONIO ****4620** N 45,250 75,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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79 DE FRANCISCO SANCHEZ-PANTOJA, FERNANDO ****8773** N 41,250 66,35025,100

80 DE JUANA ROMERO, BORJA ****2049** N 0,000 0,0000,000 ***

81 DE LA PENA MORALES, EVA MARIA ****3592** N 43,750 73,75030,000 ***

82 DE MERA MORALES, LAURA ****1826** N 21,000 51,00030,000 ***

83 DE PAZ RECIO, JUAN JOSE ****2370** N 0,000 0,0000,000 ***

84 DEL CAMPO CAZALLAS, JOSE LUIS ****2290** N 0,000 30,00030,000 ***

85 DEL RIO ARRANZ, GEMMA ****6330** N 0,000 0,0000,000 ***

86 DEL RIO BRONCHALO, MIGUEL ANGEL ****4219** N 59,000 89,00030,000 ***

87 DEL RÍO CANO, RAÚL ****2512** N 70,000 100,00030,000

88 DEL VALLE BERNAL, LUIS MIGUEL ****3533** N 55,250 85,25030,000 ***

89 DELGADO GARCIA, FERNANDO ANGEL ****5789** N 26,250 56,25030,000 ***

90 DELGADO LUDEÑA, MAX ****0793** N 3,000 29,50026,500 ***

91 DELGADO MAYORDOMO, JOSE RAMON ****3206** N 44,500 74,50030,000 ***

92 DELGADO VENTAS, SONIA ****3853** N 0,000 0,0000,000 ***

93 DIAZ-DELGADO LORENTE, ALBA ****5598** N 0,000 0,0000,000 ***

94 DIAZ-UFANO RAMIRO, ROBERTO ****9103** N 0,000 0,0000,000 ***

95 DIAZ ALONSO, SANTIAGO ****8792** N 0,000 0,0000,000 ***

96 DIAZ LORENZO, JUAN ****4211** N 0,000 0,0000,000 ***

97 DIAZ REYES, JUAN ALBERTO ****8930** N 53,750 83,75030,000 ***

98 DIAZ SANCHEZ, ANABEL ****7444** N 16,250 46,25030,000 ***

99 DIKOV MARINOV, ILIAN ****4613** N 20,000 50,00030,000 ***

100 DOMENECH GARCIA, JORGE ****0339** N 59,250 89,25030,000 ***

101 DOMINGO MARTIN, LORENA ****6091** N 7,000 37,00030,000 ***

102 DOMINGUEZ VALIÑO, ALFONSO ****4688** N 9,750 39,75030,000 ***

103 EGUIA LAZARO, IGNACIO ****0080** N 0,000 0,0000,000 ***

104 ESCOLAR GARCIA, JOSE LUIS ****5712** N 41,000 59,33018,330

105 ESCRIBANO RUIZ, ANTONIA ****3156** N 19,500 49,50030,000

106 ESCRIBANO VALDECABRAS, MANUEL ****0134** N 6,000 36,00030,000 ***

107 ESCUDERO GONZALEZ, VICTOR ****6560** N 23,500 53,50030,000 ***

108 ESPIGA PALACIOS, MARIA ****6197** N 0,000 0,0000,000 ***

109 ESTEBAN RODRIGUEZ, HECTOR ****2527** N 45,500 75,50030,000 ***

110 ESTEVEZ DE GAMON, FELIPE MARIA ****3934** N 0,000 0,0000,000 ***

111 FAJARDO MEGIAS, ANGEL ****0380** S 47,750 77,75030,000 ***

112 FERNANDEZ-MORENO VARELA, PABLO ****4433** N 56,000 86,00030,000 ***

113 FERNANDEZ BENITO, SALVADOR ****9892** N 27,500 57,50030,000 ***

114 FERNANDEZ GARCIA, RUBEN ****1156** N 0,000 0,0000,000 ***

115 FERNANDEZ GINER, JUAN CRISTIAN ****0106** N 36,250 66,25030,000

116 FERNANDEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL ****7219** N 0,000 0,0000,000 ***

117 FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO MIGUEL ****2935** S 0,000 30,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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118 FERNANDEZ TRAPERO, VICENTE ****9512** N 45,000 75,00030,000

119 FLORES FERNANDEZ, ADOLFO ****8436** N 0,000 0,0000,000 ***

120 FLOREZ PRADO, DAVID ****2220** N 61,000 91,00030,000

121 FUENTES IZQUIERDO, JAVIER ****0752** N 55,250 85,25030,000 ***

122 GACIMARTIN MAROTO, ANGEL MANUEL ****2007** N 10,250 40,25030,000 ***

123 GALAN DEL HOYO, RAFAEL ****2400** N 1,875 31,87530,000 ***

124 GALAN MORENO, MARTA ****1846** N 17,250 47,25030,000 ***

125 GALLARDO TORRES, FRANCISCO ****1783** N 47,500 77,50030,000 ***

126 GALLARDO TORRES, SANTIAGO ****1781** N 70,000 100,00030,000

127 GALLEGO LOZANO, DAVID ****8051** N 0,000 0,0000,000 ***

128 GARAÑENA BRETAÑO, DAVID ****4786** N 56,750 86,75030,000 ***

129 GARCIA-MORALES INES, DAVID ****2041** N 55,500 85,50030,000

130 GARCIA ARELLANO, LUIS SALVADOR ****0967** N 0,000 30,00030,000

131 GARCIA BERNAL, LUIS ****3150** N 57,250 87,25030,000 ***

132 GARCIA BODAS, MIGUEL ****1884** N 1,500 31,50030,000 ***

133 GARCIA GALAN, NICOLAS ****4659** N 0,000 0,0000,000 ***

134 GARCIA GIL, ALBERTO ****8136** N 54,500 84,50030,000 ***

135 GARCIA GONZALEZ, DAVID ****3131** N 1,750 31,75030,000 ***

136 GARCIA HELLIN, ANTONIO ****0631** S 53,000 83,00030,000 ***

137 GARCIA JARABO, JAVIER ****2822** N 45,000 75,00030,000 ***

138 GARCIA LOPEZ, RUBEN ****7196** N 61,750 91,75030,000

139 GARCIA MARTIN, PALOMA ****1672** N 0,000 0,0000,000 ***

140 GARCIA MARTIN, RAFAEL ****3558** N 48,750 78,75030,000 ***

141 GARCIA MARTINEZ, JAVIER ****8722** N 53,500 83,50030,000 ***

142 GARCIA MARTINEZ, RICARDO ****4788** N 26,500 56,50030,000 ***

143 GARCIA MUÑOZ, JUAN CARLOS ****3976** N 0,000 30,00030,000 ***

144 GARCIA NUEVO, JULIO ANGEL ****2123** N 18,000 48,00030,000 ***

145 GARCIA PAVO, MANUEL ****8517** N 40,500 70,50030,000 ***

146 GARCIA ROMERO, Mª BEGOÑA ****9699** S 11,500 41,50030,000

147 GARCIA SAMPEDRO, ANDRES ****2859** N 10,625 40,62530,000 ***

148 GARROTE MATEOS, LIBERTAD ****8860** N 12,500 42,50030,000 ***

149 GARZON SANCHEZ, RICARDO ****7014** S 56,000 86,00030,000

150 GHIUTA, CIPRIAN COSTEL ****9743** N 23,500 53,50030,000 ***

151 GIL MORON, MARIA DOLORES ****3295** N 22,000 52,00030,000 ***

152 GIL PEREZ, JOSE ANDRES ****1173** N 0,000 0,0000,000 ***

153 GIMENO GARCIA, JOSE MARIA ****1516** N 1,500 31,50030,000 ***

154 GOMEZ GIMENEZ, RAUL ESTEBAN ****8629** N 0,000 0,0000,000 ***

155 GOMEZ MENESES, RUBEN ****8963** N 15,500 45,50030,000 ***

156 GOMEZ ORTEGA, JESUS ****7540** N 54,250 84,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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157 GONZALEZ CAMAÑO, DANIEL ****8443** N 12,000 42,00030,000 ***

158 GONZALEZ CASADO, DAVID ****7382** N 4,000 34,00030,000 ***

159 GONZALEZ FERNANDEZ, ISRAEL ****0716** N 0,000 0,0000,000 ***

160 GONZALEZ GARGOLES, OSCAR ****3375** N 69,750 99,75030,000

161 GONZALEZ GONZALEZ, CESAR ****4799** N 16,000 46,00030,000 ***

162 GONZALEZ GONZALEZ, Mª MAR ****3063** N 55,250 85,25030,000 ***

163 GONZALEZ GUTIERREZ, JESUS ****1018** N 57,750 87,75030,000 ***

164 GONZALEZ JIMENEZ, ROBERTO ****2497** N 39,750 69,75030,000 ***

165 GONZALEZ LUCERO, JESUS ****4224** N 55,000 85,00030,000 ***

166 GONZALEZ MEDINA, JORGE ****0809** N 38,500 68,50030,000 ***

167 GONZALEZ OVIEDO, CARLOS ****6063** N 52,750 82,75030,000 ***

168 GONZALEZ PEREA, MARCO ANTONIO ****7267** N 58,250 88,25030,000 ***

169 GONZALEZ PEREZ, DAVID ****4978** N 49,500 79,50030,000 ***

170 GONZALEZ RAMOS, JOSE MANUEL ****8868** N 7,250 37,25030,000 ***

171 GONZALEZ SANCHEZ, EDUARDO ****5162** N 56,750 86,75030,000 ***

172 GONZALEZ SANCHEZ, SERGIO ****6681** N 1,500 31,50030,000 ***

173 GONZÁLEZ PERERA, MERCEDES ****3207** N 0,000 30,00030,000 ***

174 GUERRERO JIMENEZ, DAVID ****4691** N 21,750 51,75030,000 ***

175 GUTIERREZ GOMEZ, DAVID ****7720** N 57,750 87,75030,000 ***

176 GUTIERREZ GUTIERREZ, CESAR AUGUSTO ****0649** N 8,750 38,75030,000 ***

177 GUTIERREZ SAAVEDRA, ANGEL ****4796** S 55,000 85,00030,000 ***

178 GUTIÉRREZ LÓPEZ, ADRIÁN ****3448** N 0,000 0,0000,000 ***

179 HERAS MERINO, RAUL ****4191** N 58,500 88,50030,000 ***

180 HERAS SARDINERO, ARTURO ****8081** S 0,750 30,75030,000 ***

181 HERNANDO VIDAL, DANIEL ****4400** N 55,500 85,50030,000 ***

182 HERRAIZ ARANA, JOSE LUIS ****1947** N 63,250 93,25030,000

183 HERRANZ SANZ, JUAN IGNACIO ****8326** N 0,000 30,00030,000 ***

184 HERRERA NOGALES, DAVID ****3689** N 18,250 48,25030,000 ***

185 HIDALGO RUANO, JOSE LUIS ****8101** N 50,500 80,50030,000 ***

186 HORCAJUELO ARENAS, JOSE ****7948** N 44,250 74,25030,000 ***

187 HUELAMO SERRANO, SARA MAR ****6986** N 0,000 0,0000,000 ***

188 HUERTAS CARMONA, PEDRO ****9905** N 36,500 66,50030,000 ***

189 HUMANES LOPEZ, JAIRO ****5431** N 12,750 42,75030,000 ***

190 HURTADO LOPEZ, ANGEL ****8701** N 24,875 54,87530,000 ***

191 IBAÑEZ NAVARRO, JACOBO ****2117** N 49,500 79,50030,000 ***

192 IBARRA ARROYO, MARIA JESUS ****2553** N 8,500 38,50030,000 ***

193 IGLESIAS RODRIGUEZ, JOSE MARIA ****5330** N 53,250 83,25030,000 ***

194 INFANTES GONZALEZ, ALFONSO ****0373** N 25,500 55,50030,000 ***

195 INFANTES VELLISCO, Mª MONSERRAT ****1011** N 19,750 49,75030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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196 IZQUIERDO CHICOTE, JESUS ****3994** N 52,750 82,75030,000 ***

197 JARA TORRES, BRAULIO ****5457** N 55,750 85,75030,000 ***

198 JARABA SERRANO, ANTONIO ****2147** N 59,500 89,50030,000 ***

199 JIMENEZ BARRANCO, JUAN ANTONIO ****4855** N 55,000 85,00030,000 ***

200 JIMENEZ CARRASCO, JOSE ALEJANDRO ****5473** N 53,000 83,00030,000 ***

201 JIMENEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL ****7194** N 0,000 0,0000,000 ***

202 JIMENEZ HIJOSA, EVA ****1755** N 36,500 66,50030,000 ***

203 JIMENEZ JIMENEZ, JUAN JULIAN ****9733** N 10,000 40,00030,000

204 JIMENEZ MARTINEZ, JUAN PABLO ****5163** N 55,000 85,00030,000 ***

205 JIMENEZ RODRIGUEZ, JOSE ALFONSO ****5346** N 54,500 84,50030,000 ***

206 LAGUNA CAMPAYO, SANTIAGO ****9456** S 6,500 36,50030,000 ***

207 LAHESA DELGADO, MIGUEL ANGEL ****7104** N 0,000 0,0000,000 ***

208 LECIÑANA FABRA, EMILIO ****6222** N 10,000 40,00030,000

209 LENDINEZ CANO, FCO. JAVIER ****8979** S 27,000 57,00030,000 ***

210 LEÓN SÁNCHEZ, DAMIÁN ****8246** N 0,000 0,0000,000 ***

211 LLEDO DE FRUTOS, SANTIAGO ****0821** S 0,000 0,0000,000 ***

212 LLERA GARCIA, JAVIER ****8632** N 8,750 38,75030,000 ***

213 LLORENTE ALONSO, ALBERTO ****0151** N 20,625 50,62530,000 ***

214 LLUVA ARCE, PABLO ****0104** N 8,750 38,75030,000 ***

215 LOMBARDIA RECIO, FERNANDO ****6414** N 0,000 0,0000,000 ***

216 LOPEZ-NUÑO DEL CAMPO, RICARDO JAVIER ****2148** S 0,000 0,0000,000

217 LOPEZ ACEITUNO, JUAN CARLOS ****2252** N 0,000 0,0000,000 ***

218 LOPEZ ARJONA, Mª ANTONIA ****9382** N 52,750 82,75030,000 ***

219 LOPEZ DIEZ, DAVID ****3544** N 65,250 95,25030,000

220 LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ****0243** N 0,000 0,0000,000 ***

221 LOPEZ LAGUNA, JORGE DAVID ****2680** N 45,000 75,00030,000

222 LOPEZ LOZANO, SERGIO ****2411** N 25,000 55,00030,000 ***

223 LOPEZ MEDINA, ANTONIO ****4001** N 3,875 33,87530,000 ***

224 LOPEZ ORDOÑEZ, MARIA PILAR ****0635** N 4,250 34,25030,000 ***

225 LOPEZ PENALVA, ARMANDO ****8618** N 39,250 69,25030,000 ***

226 LOPEZ PEÑALVER, BEATRIZ ****6705** N 54,250 84,25030,000 ***

227 LOPEZ PIÑAS, RAUL ****2147** N 25,000 55,00030,000 ***

228 LORA MARTIN, JOSE MIGUEL ****1929** N 15,500 45,50030,000 ***

229 LORDEN MARTINEZ, FELIPE ****3010** N 0,000 0,0000,000 ***

230 LORO FERRER, OLGA ****5173** S 40,500 70,50030,000 ***

231 LÓPEZ ARIAS, ABRAHAM ****6982** N 0,000 0,0000,000 ***

232 MAGRO HERRERO, JUAN-JOSE ****9334** N 0,000 0,0000,000

233 MANCHEÑO MARTINEZ, Mª JESUS ****3825** N 0,000 0,0000,000 ***

234 MANZANO ALONSO, JUAN RAMON ****6533** N 55,250 85,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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235 MARCEN REVUELTA, ALICIA ****0901** N 8,000 38,00030,000

236 MARCOS HERVAS, FRANCISCO ****5338** N 43,750 73,75030,000 ***

237 MARIN FERNANDEZ, ZAIDA ****4255** N 21,250 51,25030,000 ***

238 MARMOL ALGAR, ANTONIO ****3728** N 41,250 65,45024,200

239 MARQUINA MOLINA, ANTONIO ****4176** N 1,750 31,75030,000 ***

240 MARTIN-MOYANO PRADAS, ELADIO ****0665** N 0,000 0,0000,000 ***

241 MARTIN ALONSO, RAUL ****0928** N 55,250 85,25030,000 ***

242 MARTIN DIAZ-GUERRA, RAUL ****4739** N 30,000 60,00030,000 ***

243 MARTIN FERNANDEZ, ALEJANDRO ****4309** N 55,250 85,25030,000 ***

244 MARTIN GIGORRO, JUAN JOSE ****7913** N 10,750 40,75030,000 ***

245 MARTIN GOMEZ, MARIA NURIA ****0621** N 0,000 0,0000,000 ***

246 MARTIN VALLEJO, Mª DEL CARMEN ****7057** N 54,625 84,62530,000 ***

247 MARTINEZ ANTON, SATURNINO ****1377** N 19,750 49,75030,000 ***

248 MARTINEZ CALDERON, JESUS ****5928** N 7,000 37,00030,000 ***

249 MARTINEZ CALDERON, SARA ****5507** N 8,875 38,87530,000 ***

250 MARTINEZ DIAZ, CARLOS ****9798** N 0,000 0,0000,000 ***

251 MARTINEZ GANDARA, MONICA ****3683** N 46,250 76,25030,000 ***

252 MARTINEZ JIMENEZ, DANIEL ****4319** N 0,000 0,0000,000 ***

253 MARTINEZ LOPEZ, JOSE MARIA ****2929** N 70,000 100,00030,000

254 MARTINEZ LOSA, ALVARO TOMAS ****2836** N 22,500 52,50030,000 ***

255 MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ****8231** N 51,250 81,25030,000 ***

256 MARTINEZ SOLAR, ROSA MARIA ****9317** N 8,000 38,00030,000

257 MARTINEZ VILLARTA, HECTOR ****8982** N 10,250 40,25030,000 ***

258 MATEO JIMENEZ, JOSE MARIA ****5774** N 65,250 95,25030,000

259 MATEO SERRANO, VICENTE ****3567** N 58,250 88,25030,000 ***

260 MATESANZ SERONERO, DAVID ****9030** N 0,000 0,0000,000 ***

261 MAYORAL BENITEZ, GREGORIO ****0506** N 0,000 0,0000,000 ***

262 MELLADO LEON, JOSE ****4534** N 11,000 41,00030,000 ***

263 MENA COBAS, FRANCISCO DE BORJA ****9478** N 37,000 67,00030,000 ***

264 MENDEZ ALONSO, CARLOS ****7797** N 0,000 0,0000,000 ***

265 MENDEZ JUARROS, SANTIAGO ****2131** N 53,250 83,25030,000 ***

266 MERA CARO, LUIS ****0074** N 44,500 74,50030,000 ***

267 MIGUELAÑEZ SANCHEZ, SERGIO ****7694** N 0,750 30,75030,000 ***

268 MIRON AGUADO,EDUARDO ****8787** N 7,500 37,50030,000 ***

269 MOHEDANO ROSA, DANIEL ****6203** N 25,500 55,50030,000 ***

270 MOLINA NORIEGA, JAVIER ****0100** N 0,000 0,0000,000 ***

271 MOLINA SAMOS, IÑAKI ****2284** N 0,000 0,0000,000 ***

272 MONTERO BARROSO, SEBASTIAN ****8858** N 0,000 0,0000,000 ***

273 MONTORO MANSITO, RAFAEL JUAN ****6038** N 56,000 86,00030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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274 MOÑINO MAÑEZ, IVAN ****0158** S 7,750 37,75030,000 ***

275 MORAL RUIZ, MARÍA ****8391** N 0,000 0,0000,000 ***

276 MORALEDA FERNANDEZ, ANDREA ****0526** N 70,000 100,00030,000

277 MORALES TAMAYO, PATRICIA ****4609** N 0,000 0,0000,000 ***

278 MORANTE GONZALEZ, SERGIO ****5330** N 8,500 38,50030,000 ***

279 MOREIRAS LAMELAS, ALBERTO ****8396** N 53,500 83,50030,000 ***

280 MORENA DE LA COBA, CARMELO ****3780** N 50,500 80,50030,000 ***

281 MORENO GUERRERO, ROBERTO ****1351** S 54,500 84,50030,000

282 MORENO MARTIN, CARMEN ****4654** N 55,250 85,25030,000 ***

283 MORENO RIVERA, HECTOR ANIBAL ****4977** N 28,750 58,75030,000 ***

284 MORON AVELLO, RUBEN ****0675** N 56,000 86,00030,000 ***

285 MOROTE BERCIANO, JORGE ****6092** N 0,000 0,0000,000 ***

286 MOYA DE LA TORRE PLAZA, RAUL ****6742** N 17,250 47,25030,000 ***

287 MOYO TRENADO, JOSE LUIS ****6370** N 50,875 80,87530,000 ***

288 MUÑOZ BLANCO, RODRIGO ****9030** N 56,750 86,75030,000 ***

289 MUÑOZ GALVEZ, EMILIO ****7029** N 35,000 65,00030,000 ***

290 MUÑOZ MUÑOZ, FERNANDO MANUEL ****2604** N 27,875 57,87530,000 ***

291 MUÑOZ PUA, MANUEL ****0272** N 0,000 30,00030,000 ***

292 MUÑOZ VIOLAT, MIGUEL ANGEL ****0517** S 8,250 38,25030,000 ***

293 MUÑOZ ZAMORA, PABLO ****4749** N 57,500 87,50030,000

294 NAJARRO GARCIA, MARCELINO DAVID ****8678** N 4,250 33,95029,700

295 NAVARRO GARCIA, ROBERTO ****7641** N 68,750 98,75030,000

296 NORTES CALVO, JORGE ****1704** N 55,500 85,50030,000 ***

297 NUÑEZ CASTRO, DAVID ****6984** N 21,000 51,00030,000 ***

298 NUÑEZ ORTIGÜELA, JORGE ****4889** N 23,250 53,25030,000 ***

299 OLIVER MARTINEZ, ROBERTO ****0293** N 59,250 89,25030,000 ***

300 OLMO MEGIAS, EDUARDO ****5953** N 46,875 76,87530,000 ***

301 ORTEGA PALOMARES, JUAN ****6807** N 0,000 30,00030,000 ***

302 OSO ALONSO, ERIC ****4050** N 0,000 0,0000,000 ***

303 OTERO LOPEZ, CARLOS ****7179** N 53,750 83,75030,000 ***

304 PAGE RICO, CECILIO ****2028** N 21,000 51,00030,000 ***

305 PARDIÑO DOPICO, JORGE ****8716** N 61,500 91,50030,000

306 PARICIO BADULES, LUIS JAVIER ****5034** N 0,000 0,0000,000 ***

307 PARRAS HERNANDEZ, RAMON ****9125** N 10,750 40,75030,000 ***

308 PAYO PARDO, LUIS ****3079** N 45,000 75,00030,000 ***

309 PEDROSA DIAZ, LIDIA ****9169** N 8,750 38,75030,000 ***

310 PELAYO TORRES, CARLOS ****7570** N 0,000 0,0000,000 ***

311 PEÑA BUSTAMANTE, SERGIO ****9159** N 15,250 45,25030,000 ***

312 PEÑARANDA LOPEZ, JUAN MIGUEL ****5431** N 48,500 78,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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313 PEÑO TORNERO, JONATAN ****2319** N 0,000 30,00030,000 ***

314 PEREA MARTINEZ, BYRON DANIEL ****8345** N 6,250 36,25030,000 ***

315 PEREZ BORRAGAN, ALBERTO ****3832** N 10,750 40,75030,000 ***

316 PEREZ CANO, JOSE ANTONIO ****0566** N 55,250 85,25030,000

317 PEREZ DE LA CONCHA, ALBERTO ****2061** N 28,250 58,25030,000 ***

318 PEREZ FERNANDEZ, JORGE ****8815** N 37,500 67,50030,000 ***

319 PEREZ GARCIA, JOSE ****7664** N 41,000 71,00030,000

320 PEREZ GUILLEN, FRANCISCO MIGUEL ****3388** N 58,750 88,75030,000 ***

321 PEREZ HIGUERO, AGUSTIN ****4535** N 18,000 48,00030,000 ***

322 PEREZ MOLINA, JOSE JAVIER ****7533** N 30,875 60,87530,000 ***

323 PEREZ RODRIGO, IVAN ****4644** N 45,125 75,12530,000 ***

324 PEREZ RODRIGUEZ, RICARDO ANTONIO ****1144** N 10,250 40,25030,000 ***

325 PEREZ SANTAMARIA, ALMUDENA ****8471** N 21,250 51,25030,000 ***

326 PEREZ VALERA, MIGUEL ****6267** N 45,250 75,25030,000 ***

327 PESQUERA BRAVO, ANGEL ****2818** N 0,000 0,0000,000 ***

328 PINCHETE MORENO, RAUL ****4080** N 58,750 88,75030,000 ***

329 PIZARRO FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE ****9273** N 61,750 91,75030,000

330 PLAZA DEL CAMPO, FRANCISCO JAVIER ****6247** N 0,000 0,0000,000 ***

331 PLAZA TORRALBA, MARIAN ****5752** N 0,000 0,0000,000 ***

332 PORTILLO FERNANDEZ, ARANCHA ****4548** N 0,000 0,0000,000 ***

333 POYATO MUÑOZ, JOSE FRANCISCO ****1781** N 21,000 51,00030,000 ***

334 PRAT LOPEZ, JAVIER ****1107** N 14,750 44,75030,000 ***

335 PRIETO GONZALEZ, ENRIQUE ****4048** N 23,250 53,25030,000 ***

336 PRIETO SAEZ, ENRIQUE ****3550** N 0,000 0,0000,000 ***

337 RAMIREZ SANTIAGO, JESUS ****9527** N 1,250 31,25030,000 ***

338 RAMIRO LAGUNA, JESUS ****5779** N 54,000 84,00030,000 ***

339 RAMIS PRIETO, ANA OLGA ****2953** N 0,000 0,0000,000 ***

340 RAMOS PEDROSA, DAVID ****5725** N 57,250 87,25030,000 ***

341 RAYO MOZOS, PEDRO ****4328** N 60,250 90,25030,000 ***

342 REAL BRAVO-BURGUILLOS, LUIS JAVIER ****5738** N 43,250 73,25030,000 ***

343 RENDO MURILLO, JOAQUIN ANTONIO ****0713** N 39,500 69,50030,000 ***

344 RINCON GONZALEZ, ROMAN ****0555** N 0,000 30,00030,000 ***

345 RIVAS HERNANDEZ, DANIEL ****3522** N 0,000 0,0000,000 ***

346 RIVAS PASTOR, ALVARO ****2333** N 64,000 94,00030,000

347 RIVERO MARTIN, FRANCISCO ****0588** N 17,875 47,87530,000 ***

348 ROCHA GUERRERO, JOSE ANGEL ****0497** N 0,000 0,0000,000 ***

349 RODRIGUEZ DE LA CALLE, ALBERTO ****7798** N 16,500 46,50030,000 ***

350 RODRIGUEZ DIAZ, INMACULADA ****2146** N 55,500 85,50030,000 ***

351 RODRIGUEZ FERNÁNDEZ, Mª ANGELES ****6479** N 52,500 82,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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352 RODRIGUEZ JIMENEZ, ISRAEL ****2820** N 58,750 88,75030,000 ***

353 RODRIGUEZ MARCOS, JUAN DOMINGO ****5714** N 67,250 97,25030,000

354 RODRIGUEZ MEDINA, CARLOS ****7001** N 4,750 34,75030,000 ***

355 RODRIGUEZ MERINO, LAURA ****9789** N 0,000 0,0000,000 ***

356 RODRIGUEZ MUÑOZ, CARLOS ****0057** N 0,000 0,0000,000 ***

357 RODRIGUEZ PEDRERO, JOSÉ CARLOS ****2787** N 58,250 88,25030,000 ***

358 ROJAS FINGERLE, KLAUS ****3602** N 60,000 90,00030,000 ***

359 ROLDAN FERNANDEZ, MONICA ****2772** N 0,000 0,0000,000 ***

360 ROLDAN GARCIA, MIGUEL ANGEL ****5623** N 52,000 82,00030,000 ***

361 ROMERO DOMBRIZ, FRANCISCO JOSE ****4990** N 0,375 30,37530,000 ***

362 RUBIO SIMON, FRANCISCO JAVIER ****4618** N 36,000 66,00030,000 ***

363 RUIZ CEBOLLA, JORGE ****8286** N 0,000 0,0000,000 ***

364 RUIZ DEL POZO RUIZ, ROBERTO ****8135** N 49,000 79,00030,000 ***

365 RUIZ DONAIRE, DAVID ****6168** N 10,250 40,25030,000 ***

366 RUIZ MANCHEÑO, ALBERTO JOSE ****7443** N 40,000 70,00030,000 ***

367 RUIZ MEDINA, JAVIER ****2549** N 34,250 64,25030,000 ***

368 RUIZ MONTERO, RAQUEL ****2078** N 0,000 0,0000,000 ***

369 RUIZ RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ****2166** N 68,250 98,25030,000

370 SABROSO PEREZ, ALBERTO ****1992** N 57,000 87,00030,000 ***

371 SAEZ GONZALEZ, MARIA DEL PILAR ****9072** N 55,000 85,00030,000 ***

372 SALAMANCA GARCIA, JUAN CARLOS ****5347** N 23,125 53,12530,000 ***

373 SALAZAR IGLESIAS, DANIEL ****1239** N 0,000 0,0000,000 ***

374 SALAZAR SANCHEZ, JOSE ANTONIO ****0784** N 41,000 71,00030,000

375 SALGADO BELINCHON, VICTOR MANUEL ****9674** N 9,000 39,00030,000 ***

376 SAN PEDRO GOZALO, CRISTIAN ****8179** N 0,000 0,0000,000 ***

377 SANCHEZ AMORES, AUGUSTO ****2000** N 55,000 85,00030,000 ***

378 SANCHEZ DE TOLEDO ALARNES, NURIA ****7863** N 0,000 0,0000,000 ***

379 SANCHEZ GOMEZ, ANGEL ****5319** N 39,500 69,50030,000 ***

380 SANCHEZ GRANADA, OSCAR ****3902** N 13,000 43,00030,000 ***

381 SANCHEZ LIBERAL, JUAN JOSE ****4212** N 0,000 0,0000,000 ***

382 SANCHEZ LOPEZ, ALBERTO ****0505** N 6,375 36,37530,000 ***

383 SANCHEZ MANZANO, MARIA DEL CARMEN ****2155** N 0,000 0,0000,000 ***

384 SANCHEZ MUÑOZ,CARLOS ****1185** N 0,000 0,0000,000 ***

385 SANCHEZ PEREA, JULIAN ****9343** N 59,250 69,55010,300 ***

386 SANCHEZ RODRIGUEZ, RAUL ****1944** N 57,000 87,00030,000 ***

387 SANCHEZ VALENCIA, VERONICA ****0384** N 44,250 74,25030,000 ***

388 SANCHEZ VILLAVERDE, JAVIER ****5969** N 6,750 36,75030,000 ***

389 SANSINENEA TORRADO, ANGEL MARIA ****0097** N 0,000 0,0000,000 ***

390 SANTOS GARCIA, JAVIER ****4196** N 17,250 47,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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391 SANTOS TRAPOTE, CARLOS ALBERTO ****3565** N 10,000 40,00030,000

392 SANZ CORRAL, DAVID ****1897** N 62,000 92,00030,000

393 SANZ DE FRUTOS, GONZALO ****5882** N 0,000 0,0000,000 ***

394 SANZ GOMEZ, JACQUELINE CARMEN ****4419** N 0,000 0,0000,000 ***

395 SANZ MARTIN, JOSE ****0880** N 57,250 87,25030,000 ***

396 SANZ MILIAN, RAUL ****7723** N 2,250 32,25030,000 ***

397 SARABIA LAZARO, ARANZAZU ****7537** N 20,000 50,00030,000 ***

398 SEGOVIA CAÑIZARES, BEATRIZ ****4167** N 55,250 85,25030,000 ***

399 SERENA MARTIN, FRANCISCO ****3872** N 9,750 39,75030,000 ***

400 SERRANO CAZORLA, DAVID ****1773** N 0,000 0,0000,000 ***

401 SERRANO DIAZ, ANDRES ****3307** N 22,000 52,00030,000 ***

402 SERROUKH SERROUKH, YASSIN ****4720** N 17,250 47,25030,000 ***

403 SESEÑA ARTES, ROSA MARIA ****4287** N 0,000 0,0000,000 ***

404 SEVILLA ISIDRO, CARLOS JAVIER ****1353** N 45,000 75,00030,000

405 SIERRA MOGOLLO, AURELIO FRANCIS ****1156** N 59,750 89,75030,000

406 SOBRINO MARTINEZ, ALEJANDRA ****0350** N 11,750 41,75030,000 ***

407 SOLANA LOPEZ, ENRIQUE ****2834** N 37,500 67,50030,000 ***

408 SOLIS MARTINEZ, JOSE ANTONIO ****8719** N 16,500 46,50030,000 ***

409 SORIANO RABADAN,DANIEL ****4604** N 0,000 0,0000,000 ***

410 SOTO PEÑALVER, JAVIER ****4444** N 0,000 0,0000,000 ***

411 SOUTO BERZAL, LAURA ****6619** N 9,125 39,12530,000 ***

412 SUAREZ MAGRO, JESUS MARIA ****1732** S 0,000 0,0000,000 ***

413 SZATKOWSKI ARABSKA, SEBASTIAN PAWEL ****0522** N 13,000 43,00030,000 ***

414 TAPIAL MORA, ANTONIO ****5651** N 55,000 85,00030,000 ***

415 TORO ASINS, JORGE ****0293** N 58,250 88,25030,000 ***

416 TORREJON PULIDO, JULIAN ****5101** N 60,250 90,25030,000 ***

417 TORRES CARRASCAL, MARIA LUISA ****9689** N 4,500 34,50030,000 ***

418 UTRILLA ROMERO, OLGA ****6634** N 55,000 85,00030,000 ***

419 VALCARCEL CAMIN, FRANCISCO JAVIER ****9044** N 37,000 67,00030,000 ***

420 VALENCIA HOYO, JUAN ANTONIO ****4048** N 52,125 82,12530,000 ***

421 VALENCIANO PEREA, JUAN CARLOS ****9404** N 44,500 74,50030,000 ***

422 VALENTIN DOMINGUEZ, DAVID ****2050** N 14,625 44,62530,000 ***

423 VALERO GARCIA, JORGE ****8877** N 59,875 89,87530,000 ***

424 VALLE ALONSO, MANUEL ****3839** N 43,250 73,25030,000 ***

425 VASALLO AMILIBIA,OSCAR JAVIER ****2086** N 7,250 37,25030,000 ***

426 VAZQUEZ DIAZ, JUAN FRANCISCO ****9979** N 54,500 84,50030,000

427 VAZQUEZ FERNANDEZ, SANTIAGO ****6587** N 44,250 74,25030,000 ***

428 VELICHKOV ILIEV, STOYCHO ****0724** N 29,500 59,50030,000 ***

429 VILLALBA MORENO, JUAN FELIX ****3561** N 59,250 89,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

430 VILLEGAS TORRICO, JONATHAN ****2502** N 23,750 53,75030,000 ***

431 VIÑUELAS HERRERO, GERMAN ****1902** N 55,500 85,50030,000 ***

432 YAGÜE GONZALEZ, ANTONIO ****7986** N 0,000 0,0000,000 ***

433 YERPES VEREDAS, MARIA INMACULADA ****6649** N 0,000 0,0000,000 ***

434 ZAMORANO SERRANO, JOSE LUIS ****8250** N 4,375 34,37530,000 ***

435 ZAPATERO PALACIOS, DAVID ****2586** N 9,000 39,00030,000 ***

436 ZARCO GARRIDO, EMILIO ****3789** N 41,000 71,00030,000 ***

437 Y(**) N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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